UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                             Số:

V/v đề xuất nhu cầu cấp mới chứng thư số

giai đoạn 2021-2025

Quang Ngãi, ngày 23 tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện công văn số 392/STTTT  ngày 20/4/2021 V/v đẩy mạnh quản lý, triển khai sử dụng chữ ký số chuyên dùng Chính

phủ và đề xuất nhu cầu giai đoạn 2021-2025, Ban Dân tộc tỉnh đề xuất nhu cầu cấp mới chứng thư số giai đoạn 2021-2025, cụ thể

như sau:

TT Nội dung ĐVT
Số lượng

Ghi chú
2021 2022 2023 2024 2025

01 Chứng thư số cho cơ quan, tổ chức (USB Token) CTS 1 1 1 1 1

02 Chứng thư số cho cá nhân CTS

 USB Token CTS 3 3 3 3 3 03 lãnh đạo

 SIM PKI CTS

 SD Secure CTS

03 Chứng thư số cho thiết bị, phần mềm CTS

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

                                          TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

2

		2021-04-23T15:26:36+0700

		2021-04-23T15:26:36+0700